

Hjultorv 8, Næstved ApS

CVR. nr. 35680195

Åtoften 3

4700 Næstved

Årsrapport for 2016/2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. september 2017

Dirigent Flemming Seiffert

11071-TJK

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Hjultorv 8, Næstved ApS
Åtoften 3
4700 Næstved
- CVR. nr.: 35680195
Stiftelsesdato: 10. marts 2014
Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
- Formål:** Selskabets formål er at eje, leje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.
- Direktion:** Flemming Seiffert, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje, leje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/2017 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Bruttoresultat		451.532	517.531
Finansielle indtægter		957	2.616
Finansielle udgifter	1	331.852	271.265
Resultat før skat		120.637	248.882
Skat af årets resultat	2	26.817	54.735
Årets resultat		93.820	194.147
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		93.820	194.147
		93.820	194.147

BALANCE 30. APRIL 2017

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	3	6.672.901	6.672.901
Materielle anlægsaktiver		6.672.901	6.672.901
ANLÆGSAKTIVER I ALT		6.672.901	6.672.901
Andre tilgodehavender		8.334	8.399
Tilgodehavender		8.334	8.399
Likvide beholdninger		5.194.309	1.038.634
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		5.202.643	1.047.033
AKTIVER I ALT		11.875.544	7.719.934

BALANCE 30. APRIL 2017

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		530.755	436.935
EGENKAPITAL I ALT	4	580.755	486.935
Hensættelser til udskudt skat		69.429	46.286
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		69.429	46.286
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.142.768	7.080.615
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.674	31.592
Anden gæld		78.918	74.506
Kortfristede gældsforpligtelser		11.225.360	7.186.713
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		11.225.360	7.186.713
PASSIVER I ALT		11.875.544	7.719.934
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2016/2017	2015/2016
1. Finansielle udgifter:		
Renter, tilknyttede virksomheder	330.542	271.265
Andre finansielle udgifter	1.310	0
	331.852	271.265
2. Skat af årets resultat:		
Skat af årets resultat	3.674	31.592
Udskudt skat	23.143	23.143
	26.817	54.735
3. Grunde og bygninger:		
Kostpris primo	6.672.901	6.672.901
Kostpris ultimo	6.672.901	6.672.901
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.672.901	6.672.901

NOTER

4. Egenkapital:

	1/5 2016	Årets resultat	30/4 2017
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	436.935	93.820	530.755
	486.935	93.820	580.755

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anparter a kr. 1.000.

5. Usikkerhed ved indregning og måling:

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsejendomme er værdiansat til en skønnet markedsværdi med udgangspunkt i en teknisk beregning ud fra en afkastbaseret model, hvor der er anvendt et afkastkrav på 6,88%. Da der er tale om et skøn, kan ejendommens handelsværdi afvige herfra. En ændring i det anvendte afkastkrav på +/- 0,25% vil betyde en ændring i dagsværdien på +/- 250 t.kr.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.